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Son 30 senedir Cumhuriyetçi Partinin 1960’lardan beri faşist

bir yola doğru nasıl ilerledikleri hakkında ve o zamandan

beri açık faşist olma yolunda yaptıkları sıçramalar ile ilgili

analizler yaptım. Ve şimdi, Trump rejiminin ikinci kez

iktidara gelişi ile bu faşizm sınır tanımayan bir çılgınlığa

ulaşmış seviyede.

Eğer gerçek bir faşizmin uyarısını yapan bu analiz

görmezden gelinmiş olmasa, ya da inatla direnilmeyip

“alarmist” damgası vurulmasaydı, şimdi içerisinde

bulunduğumuz ve mücadele etmemiz gereken korkunç

durumla yüzleşmek zorunda kalmayabilirdik. Son

senelerdeki birkaç kritik durumda, bu gelişmekte olan

faşizmi gören kişiler olarak, bu faşizmi yenmek için kitlelere

seferberlik çağrısı yaptık. Her ne kadar bu çağrıya destek

olanlar olsa da, seferber olması gereken milyonlar bu

seferbirliğin parçası olmadı ve şimdi işte şimdi

bulunduğumuz nokta budur. Her ne kadar geçmişte

yaşamamamız gerekse de, ondan öğrenebiliriz.

Her gün bu gerçek yüzümüze daha sert ve daha gaddarca

çarpıyor: Bu Trump/MAGA faşizmi ile yaşayamayız! Daha da

korkunç zulümler yapmadan ve direnişin gerçek olasılığını

zorla ortadan kaldırmadan önce iktidardan

uzaklaştırılmalıdır.

Bütün iyi insanların yüzleştiği o kritik soru ise: Milyonlarca

insan olarak bir araya gelip, acilen yapılması gerekeni

yapıp, insanlık için sadece felaket ve tehdit olan bu rejimi

devirecek miyiz? Bu, bu faşist rejimin emirlerine aktif ve

kitlesel olarak karşı çıkmak ve tüm kurumların bu emirlere

uymasını reddetmesini talep etmek anlamına gelir. Bu aynı

zamanda “No Kings 2.0” eylemlerinde 18 Ekim’den daha

büyük sayılarda toplanmak demektir. Ve en önemlisi,

RefuseFascism.org tarafından başlatılan ve herkese açık

olan Çağrı’yı aktif olarak benimsemek anlamına gelir:

Faşizm yaklaşan bir tehdit değil. Artık kapımızda .

İnsanlığın tek umudu, bu ülkenin milyonlarca iyi

insanının ayağa kalkmasıdır. Gelecekteki hileli

seçimleri bekleyemeyiz. Trump Faşist Rejimini

iktidardan indirmeliyiz.

Trump’ın seçilmesinin birinci yıl dönümü olan 5

Kasım’dan itibaren, Washington’u şiddet içermeyen

protestolarla doldurun. Beyaz Saray’ı kuşatın. Kongre

Binası’nı kuşatın. Gayrimeşru faşistlerle dolu Yüksek

Mahkeme’yi kuşatın. Tekrar tekrar gelin. Ülke genelinde

boyun eğmeyi reddedin. Vicdan sahibi her insan,

milyonlarcamız hep birlikte, faşist rejimin mekanizmasını

durdurun.

Trump görevden alınana kadar durmayın.

Neden DC? Çünkü orası devletin merkezidir – bu faşist

rejimin gücü orada toplanmıştır ve kitlelerin en yoğun ve

güçlü şekilde etki edebileceği yerdir.

Bundan önceki mesajım da dahil olmak üzere birkaç kere

bu rejimin nasıl iktidardan düşürülebileceği hakkında

konuştum: Kalplerinde bu faşizme nefret duygusu taşıyan

milyonlarca iyi insan bu inisiyatifi kendileri ele almalı ve

şiddet içermeyen ama güçlü bir kararlılıkla ayağa kalkmalı,

şartları yeniden belirlemeli ve “aşağıdan gelen büyük bir

siyasi deprem” yaratarak Trump’ın faşist rejiminin

tamamen gayrimeşru doğasının daha da keskin bir şekilde

ortaya çıkmasını sağlayacak derin bir siyasi kriz yaratmalı,

egemen ve yönetici kurumları da dahil olmak üzere

toplumun genelinde büyük değişimleri ve yeniden

düzenlemeleri tetiklemeli ve motive etmelidir, böylece bu

rejim artık işleyemez ve iktidarda kalamaz hale

getirilmelidir. 

Yönetici kurumların içerisinde, veya bu kurumlarla güçlü

bağları ve potansiyel olarak önemli etkileri olan çevrelerde,

Trump faşist rejiminin eylemlerinin “Anayasa’yı ve hukuku

çiğnemesinden, büyük Amerikan demokrasi deneyimizi yok

etmesinden” ve “ülkemizin dünyadaki konumunu ciddi

şekilde zayıflatıp zarar vermesinden” son derece rahatsız

olan, hatta buna kesinlikle karşı çıkan birçok insan ve güç

odağı bulunmaktadır. Yeni Komünizmi insanlığın

özgürleşmesi için bütünüyle yeni bir çerçeve olarak

geliştirmiş devrimci bir komünist olarak bu ülkede hüküm

süren sistemin doğasını ve onun dünyadaki rolüne dair çok

daha farklı bir düşünceye sahibim; fakat aynı zamanda

demokrasinin zerre kadar görünürde olmadığı ve temel

hakların açıkça çiğnendiği bir durumun yarattığı büyük

farkın çok farkındayım. Açık bir şekilde bir faşist diktatörlük

uygulayan Trump rejiminin yenilgiye uğratılıp görevden

uzaklaştırılmasının acil bir ihtiyaç olduğu göz önünde

bulundurulduğunda ve bu rejimi göndermek için

birleşebilecek herkesin birleştirilmesinin hayati önem

taşıdığı düşünüldüğünde, kilit kurumlarda bağları ve etkileri

olan insanların bu acil ihtiyaç karşısında özellikle önemli bir

rol oynayabileceğini kabul ediyorum. Ayrıca, yalnızca

RefuseFascism’in çağrısını milyonların sahiplenmesiyle

ortaya çıkabilecek türden bir “aşağıdan gelen büyük siyasi

deprem” gerçekleşirse, bu insanların hem böyle bir rol

üstlenmeye zorlanmış hem de bunu yapabilir hâle gelmiş

olacaklarını da kabul ediyorum. Bu şekilde, baskın ve

yönetici kurumlar içindeki bölünmelerin derinleşmesiyle

birleşen bu “aşağıdan gelen siyasi deprem” Trump faşist

rejiminin uzaklaştırılmasına yol açabilecek bir siyasi krizi

yaratabilir.

Son olarak şunu söylemek isterim: Bu güçlü birleşimin,

Trump’ın faşist rejimini iktidardan uzaklaştırmak için gerekli

koşulları yaratmada başarılı olma ihtimali olsa da, başarılı

olacağının bir “garantisi” yoktur. Ancak, zorluklar çok

büyük, başarı şansı belirsiz ve olasılık düşük görünse de,

baskı güçlerine karşı koymanın gerekli olduğu ve bunu

yapmamaktan çok daha iyi bir yol olduğu zamanlar ve

koşullar vardır. Bu, o zamanlardan ve koşullardan biridir.

 RefuseFascism’in 5 Kasım’dan itibaren milyonlarca insanın

şiddet içermeyen protestolarıyla Washington’u doldurma

çağrısı yapılmamış olsaydı, bunu gerçeğe dönüştürmek için

çalışmalar yürütülmemiş olsaydı, bu faşist rejimi gerçekten

yenilgiye uğratma ve ortadan kaldırma olasılığı çok kısa

sürede tamamen ortadan kalkardı. Derin gerçek şudur:

RefuseFascism’in çağrısı ile herkesin katılımına açık olan bu

kitlesel seferberlik, bu faşist rejimi gerçekten devirebilmek

ve onun kararlılıkla sürdürdüğü sonsuz dehşete son

verebilmek için gerçek bir olasılık, TEK gerçek olasılık

sunmaktadır.

Evet, Trump rejimi 5 Kasım için yapılan seferberliği baskıyı

daha da artırmak için bir bahane olarak kullanabilir. Fakat

bu rejim çoktan “düşman” olarak tanımladığı kişileri

acımasızca zulmetmeyi ve iktidar sınıfının içinde olduğu

kadar toplumun genelinde de, rejime aktif olarak direnip

direnmediklerine bakılmaksızın, mevcut veya potansiyel

muhalefet güçlerini acımasızca bastırmayı amaçladığını

zaten göstermiştir.

İçerisinde bulunduğumuz duruma bakınca, başarı şansı var

iken bu faşist rejimi yollamaya çalışmayı denememek,

rejimi devirmeye çalışıp başarısız olmaktan çok daha kötü

olacaktır. RefuseFascism’in çağrısında açıkça belirttiği gibi:

“Eğer denemeyi bile başaramazsak, gelecek nesiller -eğer

olacaksa- bizi asla affetmeyecek.”

Fakat başarısız olamayız! Trump’ın faşist rejiminin hızla

ilerleyen yıkıcı gücü ve diğer tarafta bu faşist dehşete karşı

devam eden protestolar, tekrarlanan kitlesel mitingler ve

yürüyüşler tarafından dramatik bir şekilde gösterildiği gibi,

bunlar “normal zamanlar” değil. Bu olağanüstü zamanlarda,

işler çok hızlı, büyük ölçekte ve büyük bir etkiyle değişebilir.

Bu, sadece çok olumsuz değil, aynı zamanda çok olumlu

şekillerde de geçerli olabilir: Bu rejime karşı tekrarlanan

protestolar, Refuse Fascism tarafından çağrısı yapılan ve

Trump/MAGA faşizmine öfkelenen herkese açık davetle 5

Kasım’da Washington DC’de yapılacak mobilizasyon ve

birleşmede en güçlü şekilde ifade edilebilir.

Bu başarılı olursa, insanlık için gerçekten tarihi bir başarı

olacaktır ve gelecek nesiller için çok daha iyi bir dünya

olasılığına derin bir şekilde katkıda bulunacaktır.

Ve tekrar ediyorum; milyonlarca insan 5 Kasım’da

Washington DC’de büyük, şiddet içermeyen ama kararlı bir

mobilizasyon ve bir araya gelme çağrısına yanıt verirse,

bunun başarılı olma ihtimali gerçekten var. Ve tekrar

ediyorum;  milyonlarca insan 5 Kasım’da Washington DC’de

büyük, şiddet içermeyen ama kararlı bir mobilizasyon ve bir

araya gelme çağrısına yanıt verirse, bunun başarılı olma

ihtimali gerçekten de mevcuttur.
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